
SLAVIA
------------------POJIŠŤOVNA

Skupinovápojistnásmlouvapropojištěníodpovědnostizaújmu
způsobenou provozem vozidla a havarijní pojištění

č.5900033834
Slavia pojišťovna a.s.

se sídlem Praha 4, Táborská 31, PSČ 140 00, Česká republika
IČ: 601 97 501

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl B, vložka 2591
zastoupená níže podepsanými osobami

(dále jen „pojistitel")

a

Město Týn nad Vltavou
se sídlem Týn nad Vltavou, náměstí Míru 2

IČ: 00245585
právní forma: 801 - Obec nebo městská část hlavního města Prahy

(dále jen „pojistník“)

Uzavírají

v souladu se závaznými právními předpisy platnými pro pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou provozem
vozidla, tuto pojistnou smlouvu, která spolu s pojistnými podmínkami pojistitele a přílohami, na které se tato
smlouva odvolává, tvoří nedílný celek.

Tato smlouva byla uzavřena prostřednictvím pojišťovacího zprostředkovatele: Broker Trust, a.s. (4307 - 6),
zapsaná v OR Městským soudem v Praha, oddíl B, vložka 7141. Se sídlem Hanušova 1411/18, Michle, 140
00 Praha 4, IČ: 264 39 719, (dále jen „zprostředkovatel“).

Mailová adresa pro vyúčtování:

Slavia pojišťovna a.s.

Táborská 940/31, 140 00 Praha 4 | Iníolinka:+420 255 790 111

E-mail: info@*lavia-pojistovna,cz | www.slavia-pojistovna.cz J IČ: 60197501

Zapsaná v OR vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2591 ...moderní přístup k tradičním hodnotám



SLAVIA
------------------POJIŠŤOVNA

Článek I.
Úvodni ustanovení

1. Pojistník sjednává touto pojistnou smlouvou s pojistitelem pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou 
provozem vozidla a havarijní pojištění vozidel. Pojištěná vozidla včetně rozsahu pojištění jsou uvedena v 
Příloze číslo 1 této rámcové pojistné smlouvy - Seznam pojištěných vozidel (déle jen “Seznam“).

2. Pojištění jednotlivých vozidel probíhá aktualizací Přílohy č 1 - Seznam, který doručí pojistník nebo jím 
zplnomocněný zprostředkovatel na e-mailovou adresu pracovníka pojistitele (michaela.chalupova@slavia- 
pojistovna.cz). Strany se dohodly, že okamžikem vzniku pojištění je odeslání e-mailu o akceptaci. Akceptaci 
provádí zaměstnanec pojistitele tak, že e-mail obsahující Seznam přepošle zpět odesílateli s informací 
o akceptování Seznamu. Každý Seznam se stane vždy nedílnou součástí této pojistné smlouvy.

3. Pojistník nebo jím zplnomocněný zprostředkovatel je povinen oznámit bez zbytečného odkladu pojistiteli, 
dojde-li ke změnám nebo skutečnostem, které směřují k zániku pojištění jednotlivého vozidla.

4. K tomuto pojištění vozidel se vztahují:

Všeobecné pojistné podmínky VPP POV 02/2016 (dále jen „VPP“)
Doplňkové pojistné podmínky DPP SKL 02/2016 (dále jen „VPP“)
Všeobecné pojistné podmínky pro pojištění vozidel a dopravovaných věcí VPP HAV 02/2016 (dále jen 
„VPP“).

Článek II.
Rozsah pojištění

1. Pojištění se sjednává s následujícími limity pojistného plnění:

a) 35.000.000,- Kč nebo 100.000.000,-Kč - při škodě způsobené na zdraví nebo usmrcením na každého 
zraněného nebo usmrceného včetně náhrady nákladů vynaložených na péči hrazenou z veřejného 
zdravotního pojištění a regresního nároku podle § 6 odst.4 zák. č. 168/1999 Sb. v platném znění

b) 35.000.000,- Kč nebo 100.000.000,-Kč - pro věcnou škodu dle § 6 odst. 2 písm. b) a ušlý zisk dle § 6 
odst. 2 písm. c) zák. č. 168/1999 Sb. v platném znění bez ohledu na počet poškozených; převyšuje-li součet 
nároků více poškozených tento limit, pojistné plnění se každému z nich snižuje v poměru tohoto limitu 
k součtu nároků všech poškozených.

Limit pojistného plnění je pro jednotlivá vozidla uveden v příloze č.1 - Seznam pojištěných vozidel

Územní rozsah pojištění je stanoven výčtem zemí uvedených na zelené kartě vydané pojistitelem.

Vlastníci vozidel (pokud vlastníkem není pojistník) budou uvedeni v příloze č. 1

2. Pojištění skleněných oken vozidla
Pojištění skleněných oken vozidla upravují příslušná ustanovení VPP DPP SKL 02/2016. Rozsah pojištění 
je dále vymezen v následujících ujednáních. Sjednání pojištění skleněných oken se pro každé vozidlo 
provádí vyznačením limitu a ročního pojistného v Příloze č. 1 - Seznamu.
Územní platnost pojištění je určena územní platností sjednaného pojištění (viz zelená karta).
Výše spoluúčasti se sjednává ve výši 500 Kč za každou pojistnou událost.

Slavia pojišťovna a.s.

Táborská 940/31, 140 00 Praha 4 | Infolinka: +420 255 790 111

E-mail: info@slavia-pojistovna.cz | www.slavia-pojistovna.cz | IČ: 60197501

Zapsaná v OR vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2591 ...moderní přístup ktradičním hodnotám



SLAVIA
-------------- POJIŠŤOVNA

3. Allriskové POJIŠTĚNÍ VOZIDEL (pojistná nebezpečí - havárie, živel, odcizení, neoprávněné užití 
vozidla a vandalismus)

Sjednává se havarijní pojištění vozidel uvedených v příloze č. 1 k této rámcové pojistné smlouvě - Seznam 
pojištěných vozidel, u kterých je uvedena pojistná částka a roční pojistné.

Rozsah pojištění a územní platnost jsou uvedeny v přiložených VPP.

Pojištění se sjednává podle VPP HAV 02/2016.

Pojistník si v Seznamu pojištěných vozidel (příloha č.1 k této rámcové smlouvě) volí z těchto spoluúčastí: 
5% min. 5.000,-Kč.
10% min. 10 000,-Kč

Podmínky zabezpečení vozidla

Podmínkou vzniku nároku na pojistné plnění v případě odcizení vozidla je zabezpečení vozidla následujícím 
způsobem:

1) V případě sjednání pojistné částky nepřevyšující 500.000,- Kč: varianty -
a) mechanický systém, nebo

b) imobilizér,

c) nebo alarm.

2) V případě sjednání pojistné částky nepřevyšující 850.000,- Kč: varianty -
a) Imobilizér a mechanický systém na zamykání řadicí páky, nebo

b) Alarm a mechanický systém na zamykání řadicí páky, nebo

c) Imobilizér a alarm

3) V případě sjednání pojistné částky převyšující 850.000,- Kč: varianty -
a) Imobilizér, alarm a mechanický systém na zamykání řadicí páky, nebo

b) Imobilizér, mechanický systém na zamykání řadicí páky a označením VIN kódu na sklech, nebo

c) Imobilizér, alarm a pasivní / aktivní vyhledávací systém

Výše uvedené podmínky zabezpečení se nevztahují na vozidla nad 3,51., tato vozidla musí být řádné uzamčena 
a zabezpečena proti odcizení.

Článek III.
Výše a způsob placení pojistného

1. Za pojištění sjednané podle této pojistné smlouvy a jejich případných dodatků je pojistník povinen hradit 
pojistiteli pojistné. Podrobné podmínky pro stanovení pojistného jsou upraveny ve VPP POV 02/2016. Sazby 
pojistného pro jednotlivé skupiny vozidel jsou stanoveny aktuálním sazebníkem pojistitele pro příslušné 
období.

2. Pojistné období se sjednává jako roční s roční splátkou pojistného.
Počátek pojistného období je stanoven vždy kdatu 15.3. příslušného kalendářního roku, splátka 
pojistného je splatná vždy k datu uvedenému na předpisu pojistného, který bude zasílán pojistníkovi nebo 
jím zplnomocněnému zprostředkovateli na (výběr mail nebo poštou a kam).

5. Odchylně od čl.12 VPP POV 02/2016 a VPP HAV 02/2016 se ujednává, že systém Bonus/Malus nebude 
uplatňován.
Škodní průběh je zohledněn sazbami vyplývajícími z aktuálního sazebníku pojistitele pro flotilové pojištění

Slavla pojišťovna a.s.

Táborská 940/31,140 00Praha4 | lnfolinka:+420255 790 111

E-mail: info@slavia-pojistovna.cz | www.slavia-pojistovna.cz | IČ: 60197501

Zapsaná v OR vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2591 ...moderní přístup ktradičním hodnotám



SLAVIA
------------------POJIŠŤOVNA

6. Počáteční flotilová sleva POV činí 0% a je přiznána na období jednoho pojistného roku. Pro
další pojistný rok je obchodní sleva aktualizována dle stavu vozidel a podmínek k počátku dalšího pojistného 
roku.

7. Počáteční flotilová sleva HAV činí 20% a je přiznána na období jednoho pojistného roku. Pro další pojistný 
rok je obchodní sleva aktualizována dle stavu vozidel a podmínek k počátku dalšího pojistného roku.

8. Pokud pojistitel přijme nahlášená vozidla do pojištění, veškeré změny zohlední v následujícím vyúčtování, 
které předá přímo pojistníkovi nebo prostřednictvím zplnomocněného pojišťovacího zprostředkovatele. Výše 
pojistného v dílčím vyúčtování bude stanovena poměrnou částí z ročního pojistného.

9. Pojistník je povinen uhradit pojistné za příslušné pojistné období ke dni jeho splatnosti na bankovní účet 
pojistitele č.ú.: 5124140040 / 4000 vedený u Expobank CZ a.s.. s variabilním symbolem uvedeným na 
pojistitelem zaslaném vyúčtování.

10. Pojistné se považuje za zaplacené okamžikem jeho připsání v plné výši na uvedený účet pojistitele.

Článek IV.
Hlášení škodných událostí

Vznik škodné události je pojistník (příp. pojištěný, je-li odlišný od pojistníka) povinen oznámit přímo nebo 
prostřednictvím zprostředkovatele bez zbytečného odkladu telefonicky na telefonní linku 255 790 111.

Slavia pojišťovna a.s.

Táborská 31,

140 00 Praha 4

Tel.: 255 790 111

nebo faxem: 255 790 179

nebo e-mailem: LPU@slavia-poiistovna.cz. likvidace@slavia-poiistovna.cz

Článek V.
Závěrečná ustanovení

1. Pojištění podle této pojistné smlouvy vzniká dnem 15.3.2022 a je sjednáno na dobu určitou do 14.3.2024, 
Pojistník či jím zplnomocněný pojišťovací zprostředkovatel je povinen ve lhůtě 15 pracovních dnů od vzniku 
pojištění doručit pojistnou smlouvu do sídla pojistitele. Při nedodržení takto stanovené lhůty k uzavření 
smlouvy nedojde.

2. Pojistník prohlašuje, že:

a) všechny údaje uvedené v této pojistné smlouvě odpovídají skutečnosti, jsou úplné a pravdivé a bere na 
vědomí, že je povinen v průběhu doby trvání pojištění bez zbytečného odkladu oznámit všechny případné 
změny;

b) úplně a pravdivě odpověděl na písemné dotazy pojistitele týkající se sjednaného pojištění a je si vědom 
povinnosti v průběhu trvání pojištění bez zbytečného odkladu pojistiteli oznámit všechny případné změny 
v těchto údajích;

c) převzal informace o zpracování osobních údajů a byl poučen o svých právech náležejících mu podle platných 
a účinných předpisů ČR a EU;

d) seznámí všechny dotčené osoby s obsahem této smlouvy včetně uvedených pojistných podmínek. Zároveň 
se zavazuje předat těmto osobám informace o zpracování osobních údajů a poučit je o jejich právech jako 
subjektů poskytujících své osobní údaje ve smyslu platných právních předpisů ČR a EU;

Slavia pojišťovna a.s.

Táborská 940/31, 140 00 Praha 4 | Infolinka:+420 255 790 111

E-mail: info@slavia-pojistovna.cz | www.sIavia-pojistovna.cz J IČ: 60197501

Zapsaná v OR vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2591 ...moderní přístup ktradičním hodnotám



SLAVIA
------------------POJIŠŤOVNA

e) Je oprávněný udělit za provozovatele, vlastníka nebo jeho zákonného zástupce svobodný, konkrétní,
informovaný, jednoznačný a výslovný souhlas se zpracováním jejich osobních údajů pro účely
automatizovaného rozhodování a nakládá s osobními údaji těchto osob v souladu s požadavky stanovenými
právními předpisy ČR a EU. Toto oprávnění je pojistník na požádání pojistitele povinen kdykoli doložit.

f) má pojistný zájem na vozidle, jehož není vlastníkem nebo provozovatelem a má souhlas uzavřít pojištění ve
stanoveném rozsahu.

g) byl před uzavřením pojistné smlouvy seznámen s obsahem pojistných podmínek pojistitele VPP 02/2016.
Pojistník si je vědom, že tyto pojistné podmínky tvoří nedílnou součást pojistné smlouvy a upravují rozsah
pojištění, jeho omezení (včetně výluk), práva a povinnosti účastníků pojištění, následky jejich porušení
a další podmínky pojištění a pojistník je jimi vázán stejně jako pojistnou smlouvou.

h) převzal příslušné pojistné podmínky a že před uzavřením této pojistné smlouvy mu byly sděleny všechny
právními předpisy požadované informace.

i) uzavřel s pojišťovacím zprostředkovatelem smlouvu, na jejímž základě zprostředkovatel vykonává
zprostředkovatelskou činnost v pojišťovnictví pro pojistníka jako makléř, a to v rozsahu této smlouvy. Smluvní
strany se dohodly, že veškeré písemnosti, s výjimkou kvalifikovaných upomínek dle zák. č. 168/1999 Sb„ o
pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou provozem vozidla, a upomínek k úhradě dlužného
pojistného, mající vztah k pojištění sjednanému touto pojistnou smlouvou, doručované pojistitelem pojistníkovi
nebo pojištěnému se považují za doručené pojistníkovi nebo pojištěnému doručením pojišťovacímu
zprostředkovateli. Dále se smluvní strany dohodly, že veškeré písemnosti mající vztah k pojištění sjednanému
touto pojistnou smlouvou doručované pojišťovacím zprostředkovatelem za pojistníka nebo pojištěného pojistiteli
se považují za doručené pojistiteli od pojistníka nebo pojištěného, a to doručením pojistiteli.

3. Pojistník byl pojistitelem informován, že Informační dokument k pojistnému produktu (IPID) nalezne na:
https://www.slavia-poiistovna.cz/cs/podnikatelske-poiisteni/flotilove-poiisteni-vozidel-komDlexni-Doiisteni-
vozowch-parku/

4. Pojistná smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, pojistník obdrží jeden stejnopis, pojistitel si ponechá
jeden stejnopis a zprostředkovatel obdrží jeden stejnopis.

5. Tato pojistná smlouva obsahuje 5 stran textu a následující přílohy:

1) Přílohu č. 1 - Seznam pojištěných vozidel

2) Pojistné podmínky pojistitele uvedené v článku I., odst. 4. této pojistné smlouvy

ryWV^/ 2 4 -02-2022
V ........................dne...........................
za pojistníka

Slavia pojišťovna a.s.

Táborská 940/31, 140 00 Praha 4 | Infolinka: +420 255 790 111

E-mail: info@slavia-pojistovna.cz | www.slavia-pojistovna.cz j IČ: 60197501

Zapsaná v OR vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2591 ...moderní přístup k tradičním hodnotám



v ^



ých vozidel

4 -REG6

POV Skla HAV úraz

N nebo čisto karoserie nebo 
čisto rámu

i

I
e

1

POV limity 
100/100 mil 
Kč ZÁKLAD

F
lo

til
ov

á 
sl

ev
a

Obchodní
sleva/pftrážk

a

POV
Iimity100/10
0 mil Kč po 

úpravě

Skleněná 
okna limit

Skleněná 
okna pojistné

Pojistná

částka

Havarijní
pojištěni,

F
lo

til
ov

á 
sl

e
va Obcho

dni

pňrážk

Havarijní 

pojištěni, 

Kč po slevě

Úraz

přepravova 

ných osob 
TNÚ

100tis./SNÚ

50tis.

S
1

1
3

i A
si

st
e
nc

e

11

TMBEA25J2B3006755 5 1 904 Kč 0% 0% 1 904 KČ 10 000 Kč 1 600 Kč 100 000 Kč 2 380 Kč -20% 0% 1 904 Kč 500 Kč 15 03.2022 běžný provoz SA - zdarma SÚ10%, Kč 10 000,-

TMBBK21Z482228627 5 3 237 Kč 0% 0% 3 237 Kč 10 000 Kč 1 600 Kč 172 000 Kč 6 330 Kč -20% 0% 5 064 Kč 500 Kč 15 03 2022 běžný provoz SA - zdarma SU10%, Kč 10 000,-

TMBJJ75L7H6033891 5 3 237 Kč 0% 0% 3 237 Kč 10 000 Kč 1 600 Kč 410 000 Kč 9 758 Kč -20% 0% 7 806 Kč 500 Kč 15 03,2022 běžný provoz SA-zdarma SÚ10%, Kč 10 000,-

'MBAP6NH4K4048615 5 1 624 Kč 0% 0% 1 624 Kč 10 000 Kč 1 600 Kč 327 819 Kč 12 064 Kč -20% 0% 9 651 Kč 500 Kč 15 03 2022 běžný provoz SA - zdarma SÜ10%, Kč 10 000,-

1/10-2800 / 380 Kč 0% 0% 380 Kč 0 Kč 15.03.2022 běžný provoz NE
TKXH A31759ANS 1385 / 131 Kč 0% 0% 131 Kč 0 Kč 15.03.2022 běžný provoz NE
TM 1V02320BC000957 / 380 Kč 0% 0% 380 Kč 0 Kč 15.032022 běžný provoz NE
JH200AO10DP456369 / 131 Kč 0% 0% 131 Kč 0 Kč 15 03.2022 běžný provoz NE

KMMRB30LG1MR6303 / 131 Kč 0% 0% 131 Kč 0 Kč 15.03.2022 běžný provoz NE
VÍBJR7NUXL2043302 5 3 237 Kč 0% 0% 3 237 Kč 10 000 Kč 1 600 Kč 551 400 Kč 20 292 Kč -20% 0% 16 233 Kč 500 Kč 15.032022 běžný provoz SA - zdarma SÚ10%, Kč 10 000,-

VOVMS460XLB224983 6 832 Kč 0% 0% 6 832 Kč 10 000 Kč 1 600 Kč 788 575 Kč 21 292 Kč -20% 0% 17 033 Kč 500 Kč 15 03 2022 běžný provoz SA - zdarma SÚ10%, Kč 10 000,-

MBJP6NJ2NZ009712 5 1 624 Kč 0% 0% 1 624 Kč 10 000 Kč 1 600 Kč 341 517 Kč 9 494 KČ -20% 0% 7 595 Kč 500 Kč 1503.2022 béžný provoz SA - zdarma SÚ 5%, Kč 5 000,-

22 848 Kč 11 200 Kč 65 287 Kč 3 500 Kč



ých vozidel

4 -REG6

POV Skla HAV úraz

N nebo číslo karoserie nebo 
číslo rámu

£

s
s.
1

i

POV limity 
100/100 mil 
Kč ZAKLAD

F
lo

til
ov

á 
sl

e
va

Obchodní
sleva/pfirážk

POV
Iimity100/10
0 mil. Kč po

Sklené ná
okna limit

Skleněná 
okna pojistné

Pojistná
částka

Havarijní
pojištění,

F
lo

til
ov

á 
sl

e
va Obcho

dni
sleva/
pňrážfc

a

Havarijní 

pojištění, 

Kč po slevě

Úraz

přepravova 

ných osob 
TNÚ

100tis./SNÚ

50tis.

1
1

£ už
iti

 v
oz

id
la §

1
<

1
I

TMBEA25J2B3006755 s 1 904 Kč 0% 0% 1 904 Kč 10 000 Kč 1 600 KČ 100 000 Kč 2 380 Kč -20% 0% 1 904 Kč 500 Kč 1503.2022 běžný provoz SA - zdarma SÚ10%, Kč 10 000-

TMBBK212482228627 5 3 237 Kč 0% 0% 3 237 Kč 10 000 Kč 1 600 Kč 172 000 Kč 6 330 Kč -20% 0% 5 064 Kč 500 Kč 15.03 2022 běžný provoz SA - zdarma SÚ10%, Kč 10 000,-

TMBJJ75L7H6033891 5 3 237 Kč 0% 0% 3 237 Kč 10 000 Kč 1 600 Kč 410 000 Kč 9 758 Kč -20% 0% 7 806 Kč 500 Kč 15.032022 běžný provoz SA - zdarma SÚ10%. Kč 10 000,-

‘MBAP6NH4K4048615 5 1 624 Kč 0% 0% 1 624 Kč 10 000 Kč 1 600 Kč 327 819 Kč 12 064 Kč -20% 0% 9 651 Kč 500 Kč 15 03 2022 běžný provoz SA - zdarma SÚ10%, Kč 10 000,-

1/10-2800 / 380 Kč 0% 0% 380 Kč 0 Kč 15 03.2022 běžný provoz NE

IXXHA31759ANS1385 / 131 Kč 0% 0% 131 Kč 0 Kč 15032022 běžný provoz NE

TM 1V02320BC000957 / 380 Kč 0% 0% 380 Kč 0 Kč 15 03 2022 běžný provoz NE

JH200A010DP456369 / 131 Kč 0% 0% 131 Kč 0 Kč 15 03.2022 běžný provoz NE

KMMRB30LG1MR6303 / 131 Kč 0% 0% 131 Kč 0 Kč 1503.2022 běžný provoz NE

ABJR7NUXL2043302 5 3 237 Kč 0% 0% 3 237 Kč 10 000 Kč 1 600 Kč 551 400 Kč 20 292 Kč -20% 0% 16 233 Kč 500 Kč 15.032022 běžný provoz SA - zdarma SÚ10%, Kč 10 000,-

V0VMS460XLB224983 6 832 Kč 0% 0% 6 832 Kč 10 000 Kč 1 600 Kč 788 575 Kč 21 292 Kč -20% 0% 17 033 Kč 500 Kč 15032022 běžný provoz SA - zdarma SÚ10%, Kč 10 000,-

VIBJP6NJ2NZ009712 5 1 624 Kč 0% 0% 1 624 Kč 10 000 Kč 1 600 Kč 341 517 Kč 9 494 KČ -20% 0% 7 595 Kč 500 Kč 15.03.2022 běžný provoz SA - zdarma SÚ 5%, Kč 5 000,-

22 848 Kč 11 200 KČ 65 287 Kč 3 500 Kč



SLAVIA
--------------POJIŠŤOVNA

Nfodró^

Rozsah asistenčních služeb pro automobily 3,51 a motocykly 

Slavia pojišťovna a.s. ve spolupráci s Global Assistance a.s.

+420 255 790 260 

1224

Asistenční linka 

Linka pomoci řidičům

ÚZEMÍ ČR A EVROPY LIMIT PLNĚNÍ

Služba Popis služby SLAVIA ASSISTANCE BASIC

Pomoc dispečinku Nepřetržitý provoz 24/365 NEHODA a PORUCHA

Silniční služba

Na místě nepojízdného automobilu bude poskytnuta základní asistence v případě, že lze závadu 
snadno odstranit a automobil zpojízdnit (možno čerpat opakovaně, však nejvýše dvakrát za 24 hodin, 
s výjimkou odstraňování stejné závady. V případě ztráty či zabouchnutí klíčů klient plně hradí využití 
speciálního nářadí určeného pro tyto účely.

ZDARMA

Dovoz pohonných hmot V případě spotřebování paliva budou dovezeny pohonné hmoty. Cenu pohonných hmot hradí klient. ZDARMA

Nastartování nepojízdného 
vozidla

V případě vadného akumulátoru pomocí startovacích kabelů. ZDARMA

Výměna/oprava pneumatiky 
v případě defektu

Je hrazen příjezd a práce mechanika, klient hradí cenu použitého materiálu a náhradních dílů. ZDARMA

Odtah vozidla
Pokud nemůže být automobil zpojízdněn na místě poruchy nebo nehody, asistenční služba zajisti 
a uhradí odtah nepojízdného vozidla do nejbližšl opravny schopné vozidlo opravit nebo do místa 
určeného provozovatelem vozidla (maximálně do vzdálenosti nejbližšl opravny).

ZDARMA ORG

Vyproštění vozidla Pokud je vozidlo mimo komunikaci, je před započetím odtahu vyproštěno z terénu zpátky na silnici. 3 000 Kč ORG

Oprava vozidla po odtažení 
do servisu

Pokud je vozidlo opravitelné v den vzniku poruchy (uživatel hradí náhradní díly a ostatní materiál). 3 000 Kč ORG

Uskladnění/parkování
Pokud je nejbližší autorizovaný servis uzavřen (víkend, státní svátky, noc,...), nepojízdný automobil 
bude dopraven do bezpečného parkovacího zařízení a příští pracovní den dopraven do servisu.

ZDARMA až na 3 dny ORG

Asistenční služby poskytnuté v případě, že k nepojízdnosti automobilu došlo ve vzdálenosti větší než 50 km od místa trvalého bydliště nebo sídla uživatele:
Pokud nemůže být oprava nepojízdného automobilu dokončena v den vzniku poruchy automobilu, členové posádky cestující v automobilu budou mít možnost 

následujícího výběru (všichni členové posádky musí zvolit společně jednu z následujících možností):

Hotel
Pokud je automobil dopraven odtahovým vozidlem do nejbližšího autorizované značkového servisu, 
bude poskytnuto ubytování v místním hotelu *** po dobu opravy a v závislosti na místních podmín
kách a možnostech hotelové kapacity.

ZDARMA až na 2 noci ORG

NEBO

Půjčení automobilu
Náhradní automobil poskytnutý z půjčovny bude automobil stejné nebo nižší kategorie po dobu 
trvání opravy. ZDARMA až na 2 dny ORG

NEBO

Úhrada cestovného
Pro členy posádky bude poskytnuta jízdenka na vlak 1. třídy, autokar nebo letenka třídy „economy" 
v případě, že by cesta vlakem nebo autokarem trvala déle než 8 hodin, buď pro návrat domů, nebo 
pro pokračování jejich cesty do cíle cesty.

ZDARMA do 3 000 Kč 
(vč. DPH)

ORG

Repatriace neopraveného 
vozidla přes hranice

Dojde-li k poruše automobilu v zahraničí (mimo zemi trvalé registrace automobilu) a očekává se, že 
oprava bude trvat delší dobu, nepojízdný automobil bude na žádost dopraven odtahovým vozidlem 
do autorizovaného značkového servisu místně příslušného zákazníkovi.

ORG ORG

Doručení náhradních dílů
Dojde-li k poruše automobilu mimo zemi trvalé registrace automobilu a v místě poruchy nejsou k dis
pozici náhradní díly potřebné pro zpojízdnění automobilu, bude poskytnuta asistence při obstarání 
a dodání náhradních dílů ze zahraničí.

ORG ORG

ORG - služba bude pouze zajištěna, náklady na poskytnutí služby hradí na místě oprávněná osoba

Slavia pojišťovna a.s.

Revoluční 1, 110 00 Praha 1 | Info linka: +420 255 790 111 | www.slavia-pojistovna.cz
IČ: 60197501 | zapsaná v OR vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2591

Moderní přístup
k tradičním hodnotám




